Av. Reitor Zeferino Vaz, s/n • Jardim Universitário • CEP 87.360-000 • Goioerê-PR
Fones: (44) 3521-8714 • Fax: 3521-8720 • E-mail: sec-dci@uem.br

Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Exatas
Departamento de Ciências

EDITAL NO 011/2008 – COMISSÃO

CERTIDÃO

Certifico que o presente edital foi afixado no
mural de avisos, neste Departamento, no
dia 22/11/2008 às 10 horas e 45   minutos.

MARLI APARECIDA DEFANI

O PROFESSOR DOUTOR CELSO JOÃO RUBIN FILHO presidente da comissão
julgadora nomeada por meio da Portaria no 1221/2008-GRE, de 06/11/2008,
considerando o Concurso Público para a Carreira do Magistério Público do Ensino
Superior do Estado do Paraná para suprir vagas da Universidade Estadual de
Maringá, aberto por meio do Edital no 257/2008-PRH, publicado no Diário Oficial do
Estado do Paraná em 11/09/2008,

TORNA PÚBLICO :

A nota da prova didática  do(s) candidato(s) ao referido concurso, para a área de
conhecimento (04) BIOLOGIA GERAL pertinente ao Departamento de Ciências do
Centro de Ciências Exatas da Universidade Estadual de Maringá.

CANDIDATO: NOTA Nº inscrição
ADRIANA FELIX DOS ANJOS 5,8 13154/2008-

PRO
ADRIANA KNOB Desclassificado* 12636/2008-

PRO
ANA PAULA VIDOTTI 9,1 13134/2008-

PRO
ANDERSON SETSUO MIYASHIRO
AOYAGUI

Desclassificado 13019/2008-
PRO

CARLOS EDUARDO CORREA Desclassificado* 12826/2008-
PRO

CLEVERSON BUSSO 7,8 13077/2008-
PRO

DALTON TADEU REYNAUD DOS SANTOS Desclassificado 13009/2008-
PRO

DANIELLE GOELDNER PEREIRA Desclassificado 13149/2008-
PRO

DAVIS JOAO ALVES 7,0 13105/2008-
PRO

EVERTON RICARDI LOZANO DA SILVA 9,1 13040/2008-
PRO

GISLAINE IACHSTEL MANETTA 5,8 12804/2008-
PRO

GUILHERME ARAUJO LACERDA Desclassificado* 13018/2008-
PRO

HENRIQUE ORTENCIO FILHO 9,8 13097/2008-
PRO

Av. Reitor Zeferino Vaz, s/n • Jardim Universitário • CEP 87.360-000 • Goioerê-PR
Fones: (44) 3521-8714 • Fax: 3521-8720 • E-mail: sec-dci@uem.br

LUIZ RODRIGO ITO MORIOKA 4,8 13130/2008-
PRO

MARCIA REGINA ROYER Desclassificado* 13118/2008-
PRO

MARIA CRISTINA ZBOROWSKI DE PAULA Desclassificado* 13025/2008-
PRO

MARLON PALUCH Desclassificado* 13172/2008-
PRO

MICHELE POTRICH 6,3 13039/2008-
PRO

RAFAEL CAMPANELLI MORTARI 8,0 13005/2008-
PRO

RENATA DE SOUZA PANARARI 7,2 12682/2008-
PRO

THIAGO PINHEIRO ARRAIS ALOIA Desclassificado* 12827/2008-
PRO

VERIDIANA APARECIDA FUZINATTO 6,3 13109/2008-
PRO

*por não comparecer a prova escrita, conforme disposto no art. 12 da Resolução no 027/97-
COU.

**por não entregar o plano de aula, conforme disposto no art. 17, § 2º da Resolução no 027/97-
COU.

Goioerê-PR, 22 de novembro de 2008.

Prof. Dr. CELSO JOÃO RUBIN FILHO
Presidente da comissão julgadora